

[Transcript] Det, Vi Taler Om / Den kontante time: Konservativ krise, Princes stikpille til fagbevægelsen og en rigtig lorte-historie

Velkommen til Dividalerom. Din vært er Ditte Ovgkman.

Velkommen tilbage til Danmarks bedste slader-maccasin.

Velkommen tilbage til BT, hvor vi som altid sidder i studio 8 og sender live på bt.dk og BT og Dividaleroms Facebook-side.

Velkommen til jer, der ser med og der er podcaster.

Hvis du misede første tim af programmet, så kan du altså finde det under Dividalerom 8. september.

Der taler vi om Dennis Knusen, der har givet dronningen Voksen skal ud for at mobbe og segregere.

Det er altså ikke på vejene af Princes Nikolaj, Princes Felix, Princes Henrik og Princes Atena.

Det er på egne vejene, fordi han ikke fik lov til at gå rød, løber til premieren på den film.

Han har været frisør på.

Vi taler også om Jesper Nilsens leder-bukser og Toni da Kouta, fra kanal 5-programmet Grænselys forældsket.

Der kan vi altså overbringe den glædelige nyhed, at Toni har giftet sig med Sajan stort til lykke herfra.

Søs, velkommen til dig.

Tak skal du have.

Det er dejligt at se dig.

I lige måde.

Velkommen tilbage til Jonas Kuld.

Rigtig.

Tak.

Og Månden Kronis sig af Spøl.

Tak.

I denne her time, der skal vi tale om Adam og James Prise, som har formastet sig til at bruge sændefladen,

på det er at gøre grin med fagbevægelsen.

Og det må man ikke, siger socialdemokraternes Mathias, kring Nibur.

Han raser på Twitter, som nu hedder et usfattigt X, fordi det er faktisk statsfinansieret.

Jeg er simpelthen vild med, hvordan en masse særlige politikere tror, at de er redaktør.

Måske en der er generaldirektør, fordi de betaler lige sinds.

Men det skal vi tale om lidt senere.

Jeg synes, vi skal tale.

Søs, lad os starte med at tale om det konservativt Folkeparti, som er råd ud ind.

Kan vi sige, mellem en stor kris?

Ja, altså den vokser.

Den følger den sædvanlige model for, når man vælter en formand hos de konservativer.

Det er noget, de har ret massiv erfaring med.

De har også ret massiv erfaring med, altså at gøre det på det forkerte tidspunkt.

Nr. altså starter det med en eller anden øfer, lidt om et eller andet, de er utifredst med.

Og så er der flere, der stemmer i, og på et tidspunkt er der en, der dropper et navn som et alternativ ud på en formand.

Og det skal øge intensiteten i tungere, tungere figurer.

Og der har vi set det mønster, også starter med hele balladen om Pernil Vejs.

[Transcript] Det, Vi Taler Om / Den kontante time: Konservativ krise, Prices stikpille til fagbevægelsen og en rigtig lorte-historie

Hvad om Pernil Vejs?

Ja, jeg kunne lige prøve at se, at hun kom til den her lidt rusten lige for at blive.

Nede så var der altså Europaparlamentarika og alt den ballade, der var omkring det.

Og...

Hvis jeg har meget kort musik, det handler bare om, at man har hørt, at hun skulle være en elendig leder

og drive et dårligt arbejdsmiljø for medarbejderne, man har så fra konservativerledelses side lavet en undersøgelse og fundet ud af, at man kan se, at man ikke kan gå ned dernede.

Hun kan ikke op, at hun er en hård leder, og derfor vil man egentlig gerne af med hende.

Man hører det så ikke, de nuværende medarbejder, og det er de rigtige ærgerlige over, fordi de synes, hun er en fremragende leder, og der er ikke nogen, der måske ser undersøgelsen.

Og det er lidt problematisk, synes jeg.

Hun må heller ikke selv se dem.

Hun må heller ikke selv se dem, så hun ved ikke rigtig, hvad det er, hun har gjort andet, at hun angivelig skulle have været kæmpe af Asol.

Og der har jo i den forbindelse også været nogle rykter om,

kan det her handle om, at der er nogen fra konservativer, måske Pepe selv, som faktisk gerne vil hans plads i Europa-parlamentet.

Hvorfor må man ikke se den der undersøgelse?

Hvor mange er det egentlig, der er kledet de nuværende superglade for hende?

Hvad er det, der foregår?

Så det har været sådan helt tydeligt, der har været virkelig grumset det her, og måske også derfor det er nemt at slå tilbage.

Og meget af det har også handlet om, at der er igennem en lang tid hos de konservativer, og i hvert fald i konservativ bagland, har været utifræsset med Søren Vandsø, der har været sådan en partissekretær, som er bonkamerat med Søren Pepe, og har været det igennem mange år.

De synes, han er for brutal, men også, at han har jo været arkitekten bag en valgkamp, som har været usædvanlig dårlig.

Det er måske den... Det mener alle forskerne, måske den dårligste valgkamp, der nogensinde er ført.

De siger lige, at vi ikke finder nogen foreteltfælde på nogle partier, der har tabt så meget i en løbet af en valgkamp, som de konservativ gør.

Det er sådan helt one for the history books.

Det er ikke bare en dårlig valgkamp, det er en virkelig dårlig valgkamp.

Så der var også noget badwill i forhold til ham i forvejen,

og det var så ham, der står som arkitekten bag den her undersøgelse af Penelveys også.

Så det var det element, som gjorde, at i hvert fald til at starte med at tænke, det kan jo også bare være noget niderne i.

Men så har det jo bare været vildt ud af skabende med andre konservativer, der har været utifredse med andre ting,

og folk, der melder sig ud og er meget opsigtsvækkende i en tidligere formand, der har bare fået, som melder sig højligt ind hos moderaterne.

[Transcript] Det, Vi Taler Om / Den kontante time: Konservativ krise, Prices stikpille til fagbevægelsen og en rigtig lorte-historie

Og overligøbet siger, at de har taget den plads, som de konservativer burde have. Det er både noget personligt niderne, men der er også en helt reelt diskussion omkring strategien, hvor også skal de konservativer være pladserede hende, men også om topfigurer hos de konservativer, folk vil sige. Og så har vi senest også haft Jacob Axel og Peter Steev og Helle Selle, selvfølgelig. Ja, det er måske en navn i den tyndere inden rækkerne, men... Og der er mange, der siger også med Jacob Axel, ja, han var bare sådan en B-minister og sådan noget, men der synes jeg også, at man nu så spørger sig selv, hvem kunne egentlig komme på banen, som var tungere? Jeg kan komme i tak om tre navne, som var tungere. Det er line S-personen, det er Brian Mikkelsen, det er Pestimøller. Ellers så er alle på niveau eller under. Så vi er ved at være opbe i eskalationsgræderne. Men der, hvor den er lige nu, det er den weekend, hvor Socialdemokraterne også har S-kongress i Oldborg. Jeg tror, det er her den 19. 20. september. Der om søndag skal de konservativer så vælge spidskandidat til Europaparlamentet. Og der har man nu på hovedbestyrrelsen, ligesom lades en vedtale sig, i virkeligheden skal de tage stilling til, hvis simpelthen flertal, først en beslutning, hvor panel Weiss' navn slet ikke indgår på en kandidat læs. Men er det afgjort, at det bliver sådan? Og hvis det bliver tilfældet, så er diskussionen måske hurtig overstået. Jeg tror, der er altid omstændighed, at diskussionen ikke er hurtig overstået, men det er selvfølgelig det, de håber på. Og i mellemtiden har Pabis der stillet op. Men det er nummer, kan de dårlig lave, kan de det uden at skabe kæmpeballade? Det tror jeg også bliver svært. Good luck. Og der er jo også et konservativt landsråd, høje landsråd, siger de jo hos de konservativt. Under opseilingen, hvor Pabis også kommer til at skal elevere en fantomperform, mens hvis ikke, han skal blive sær ude over både på vej ind og ud af døren. Så selvom det ikke er der, hvor vi siger, de vælter ham lige om lidt, så må jeg bare sige, det er kritisk. Det er virkelig kritisk. Der har jo lige været et hovedbestyrrelsesmøde, og der bliver Pabis af kilder til ekstrabladet, beskrevet som nervøs og for pjuske. Han kommer til at se noget for pjusket ud. Han kommer, står der, til at se noget for pjusket ud, når man både flytter et møde og holder ham væk for pressen til en af mødedeltæerne, som altså er en centralplacerede kilde i partiet.

[Transcript] Det, Vi Taler Om / Den kontante time: Konservativ krise, Prices stikpille til fagbevægelsen og en rigtig lorte-historie

Det handler simpelthen om, at man skulle holde et hovedbestyrelsesmøde på Christiansborg. Og så vælger man sådan i elfte time og flytter det.

Og det er jo ikke noget, man fortæller ud til pressen, og det er de ikke forpligtet til, men det er måske en lille smule underlig, fordi der er man også gjort, hvis man var interesseret i at komme ud med nogle budskaber til pressen.

Men man vælger altså at flytte det, og Pabbe, han bliver ligesom farlankeret af mor og far og siger ingenting.

Ja, det er...

Amidst, siden finder ekstrabladet faktisk ud af, at det var derfor, man flyttede det, for at undgå, at pressen skulle komme.

Ja, først så går med det, Abil går ud og siger sådan, at det faktisk går hurtigt, fordi vi prøver at gæmme os for pressen.

Ja, I kunne bare ringe og spørge, hvor det var i sejret.

I kunne sgu da bare, altså hvis I stod på Christiansborg,

I kunne finde sig, at I skulle bare ringe og spørge, hvor er I henne,

og folk begynder at tale om hende som komiske Abil går og sådan noget.

Altså det er, at det begynder at blive sådan lidt,

og så er ekstrabladet sådan noget, okay, slå bag med det.

Indtil de så får en lækkede mail,

hvor den før omtalt...

Sørenvandsø.

Sørenvandsø skriver, nu det med egne ord, frit.

Helt ærlig, hvor er det bare strengt, at der er nogen, der har lækket,

hvor vi skulle hen, for vi gad faktisk ikke om at møde pressen.

Det sjovere er, at der skriver han også, at den her mail bliver ganset og slækket.

Og det gjorde den.

Og det gjorde den.

Så er et parti krisi, hvis man når der til.

Hovedbestyrelsen er jo, altså det helligste, der findes i et parti.

Og i nogen parti er de større end andre, i nogen parti er de vigtigere end andre.

Men når hovedbestyrelsen begynder at lække, så er man i problemer.

Ja, det lægger, det driver ud af, ikke?

Altså det er alt.

Så hvor langt er vi i den, du siger, der plejer at være en køreplan for at målge?

Ja, hvad er det næste, der sker?

Der er to ting, vi mangler for, at man kan sige nu, hvælter de ham.

Altså vi har fået et alternativt bud på et navn jo.

Det er jo så bændigtlig kære.

Det var en af de, der er tænkt, man virkelig sidder og lægger mærke til, kommer der et andet bud ud.

Og det er jo noget, det der har gjort, at vi har sagt,

de vælter ham ikke, fordi hvem skulle det så være?

[Transcript] Det, Vi Taler Om / Den kontante time: Konservativ krise, Prices stikpille til fagbevægelsen og en rigtig lorte-historie

Det er der, der så kommer i hvert fald bud på.
Og hun er brugmester i hel ting, ør.
Og har jo ikke sådan været ude på stand at sige,
om de så tilbyder mig posten, så vil jeg ikke have den.
Øh, som man jo gør.
Sådan er det ligesom på plads.
De to sidste ting, der mangler, det er, at der er nogen i folketringsgruppen,
som begynder at klare mistillet.
Og at vi hører for bommesterne, altså de stærke bommester.
Fordi de fylder altså meget i det konservativt på afland.
Og der er det ikke på den niveau endnu.
Men som I kan se, så mangler der kun ganske få trin
op af den stige for at være der.
Og kunne det ikke være en, der sidder i folketringsgruppen,
som kunne overtage, altså nu siger jeg, Rasmus Jarlov eller...
Altså det der med, at man spekulerer i det kunne blive Rasmus Jarlov,
det er stort til kun folk, der ikke rigtig kender de konservativer,
der spekulerer i den navn.
Er der ikke opbankning til Rasmus Jarlov, det er altså den gengste
vurdering i det konservativt folkeparti.
For meget gonslinger eller hvad?
Det er for højere orienteret.
Og så er det andet bud, der kommer for folktingsgruppen.
Primaat, det er så mit Appelgård, som jo så lige nu bliver skudt i skone,
at hun er komiske Appelgård.
Det er ikke godt for et eventuelt kandidatur.
Men der er også en bekymring om, om hun trækker for meget mod midten,
og om hun er for kandidatelig.
Der blev nærmest en Mona Jule også fra nogle tider.
Ja. Mona Jule er, jeg synes, at det er et meget spændende kandidat.
Hun er jo erhvervskvinde fra Aarhus, Beninæsen, voksen, kvinde.
Jeg synes selv, at hun har sådan lidt en ærnasolberg kvalitet.
Der er ikke noget vidt i det, der er med, at hun er sådan rigtig voksen,
som er dejligt trygt.
Men dejligt trygt.
Nå, men prøv at...
Politiske ledere i dag på Christiansborg er super um rigtig mange af dem.
Altså, jeg tror ikke, det gør noget at få en, der har rundet et skabt hjørne eller to.
Men det er der heller ikke noget tyde på, der opbanker.
Men hvordan skal hun komme ud af det her?
Altså, det lige nu ser der ud som om han slet ikke kan komme ud.
Men det gjorde det også sidste, ikke?
Altså, under valgkampen der, der lignede det jo også, okay, det er her.

[Transcript] Det, Vi Taler Om / Den kontante time: Konservativ krise, Prices stikpille til fagbevægelsen og en rigtig lorte-historie

Men der fik han jo lige...

Men det, som man tænker der, det er et parti, som er blevet ramt af en eksplosion.

Og nu skal de lige samle sig før, at det næste er så klar.

Nu har der været tid til at danne sig allianser, ikke?

Altså, både det der med, som du siger, hvad hedder han, der melter ind i moderaterne.

Lars Barfod.

Jeg Lars Barfod, ikke?

Og som du siger, han melder så højlign ind.

Han siger, jeg spakker ikke bagud, men så højlign, som han melder sig ind,

så spakker han også bagud, ikke?

Og så begynder det her bagland at kende, som vi måske ikke kender sig godt i en brede offentlighed, men som er enormt tågt i indtageret i partiet.

Og det er bare svært at se ham komme med en venner sag,

især når han så bliver beskrevet i lækkede dokumenter og udtagelser for et hovedbestyrt smøde som får pjuskede osv.

Han kommer jo ikke med med en venner sag.

Det er sindssygt svært, som partileder i opposition til en flertalsregering at komme med en rigtig venner sag.

Der er tre år før, han har sejringsfor alle, hvor vi løfter noget.

Så jeg har svært ved at se det, men det kan du endnu bedre beskrive.

Men hvor han siger, at sejringser er længere?

De er, du er fuldstændig rett i, at som en del af en splittet og total atomiseret blå opposition, er det svært.

Men op mod en flertalsregering er det nærmest umuligt.

Han kan godt puse sig op i forhold til, at der er nogle skatteforhørlinger i efteråret, men det er en regering, der ikke har brug for de konservativ.

Det er ikke brug for, og hvis i netoptale af skat, så er det liberale allianse, der er de eneste, der har noget at komme med som topskatteløttelserne.

Det, der primært er ved efterlyst for mange, det er, at man ikke for de konservativ, har evnet at være skabt nok på den grønne profil.

Der havde man rent faktisk noget i forhold til resten af blå blok,

som stod lidt mere i jokket sig selv over tærne,

og venstre, som trækker rundt med landbrudet osv.

Så det er jo nok det fælt, men der er det stadigvæk svært at komme med noget, der rigtig rundt om.

Ja, alle man vil gerne have det stik igennem selv om grænskatteløttelserne, det er jo ikke en grund til at dele for meget ud af det.

Og så har Pabbe noget grønt og hovedet, hvis det var der, de skulle malte sig ind.

Anden, han er fra Viborg, du ved, at de spiller i grønt.

Ja, det er ved hver og hver sted.

Er deres Veljak-pis lige glad med det?

Nej, det er jo bevarelt til, at den smukke Gud natur.

Nå, jeg troede, at det var sådan nogle hattede damer, der var præcis ligegående med det.

[Transcript] Det, Vi Taler Om / Den kontante time: Konservativ krise, Prices stikpille til fagbevægelsen og en rigtig lorte-historie

Nå.

De havde faktisk potentielt en stor vinderse på det grønne område.

Gud, hvor spændende.

Vil du være der også ret spændende?

Det er...

Per-Erik Weng.

Ved hvem han er?

Ej.

Ej.

Per-Erik Weng, han blev i 2007...

...fyret på posten som orkestershæf, ude i...

Det er Radio Symfonie-orkesteret.

Og han har været...

Det har været Penile Weises partner.

Ja, og han blev faktisk fyret, fordi han havde en brutal ledelse-stil.

Det er ikke sjovt.

Det er jo heller ikke sjovt, men brutal ledelse-stil.

Nej, det er det ikke.

Pussigt.

Det var jeg i år.

Han er blevet fyret fra deres...

Han blev fyret af.

Det er os daværende generaldirektør Kenneth Plummer.

Og det var faktisk en firing, som mødte en del protester fra kollegaer og farvfæller, som mente, at den her firing var manglerne anerkendelse af Per-Erik Wengs kompetencer og resultater.

Men der var også nogen, der var lettet over denne her firing, fordi han blev anklad for at være enevældig og ubehagelig i sin ledelse-stil.

Selv udtaget han sig dengang, at min ledelsesfilosofi har altid været at udfordre folk at stille høje krav.

Jeg ville have musikker til at mærke, hvorfor de blev musikker, og på den baggrund ydede det ypperste.

Da dengang også havde ungdomens energi, gik jeg nok meget hurtigt frem, og var uthold modig efter sin resultat.

Og så delet af orkesteret og af DR, og af det danske samfund var måske ikke givet til det tempo, og min lidt uthold modig tilgang, og blev derfor lidt for postet af hans chef, der hele tiden ville alt muligt med dem.

Det er ikke mig, det ikke er.

Det han fortalte i Christi Daublod, det var nemlig dem, der ikke forstod alle hans...

Han siger jo selv, at han måske var lidt for hurtig.

Hadde ungdomens energi til at I kunne forstå mig.

Så hun kan selvfølgelig altid søge lidt råd, hvad man gør i sin situation.

For det er faktisk det samme hun står over for.

[Transcript] Det, Vi Taler Om / Den kontante time: Konservativ krise, Prices stikpille til fagbevægelsen og en rigtig lorte-historie

Ja, det er jo så også vermen.

Og han noterer sig, at det er jo...

Altså jeg ved ikke, om hun helt har gemenskudt, hvad det er hun jo i virkeligheden sætter gang i, når hun insisterer på og stiller op til Europaparlamentet, selvom partiet har bedt hende om at lavere.

Det er jo det faktum, at udfordre formands autoritet.

Og det er bare ikke altid dem, der gør det i partiet, de fatter, hvad det egentlig er, de gør.

Noget parallel skete jo i venstre dengang, der var nogle unge mennesker, der lavede de ti teser.

Det er efterhånden været 20 år siden.

De synes ikke selv, at de udfordrede Anders Forrestmusens lederskab, men det synes han i den grad, at de gjorde.

Og det blev så et kæmpe stort raballer på et sommergruppemøde.

Hun har vel ikke noget at tabe?

Ja, men hun udfordrer partiformands lederskab.

Der ville jeg også sige, at hvis jeg sad i sådan en partiorganisation, det skal jo bankes ned.

Og det har der jo været mange, der har gjort, jo ikke kun sørge en pap.

Man kan sige, at hvis han var den sidste, der sad, men der har jo været masser af støtter til hende, som har været med til at vokse måbe hende ud her så på Facebook, der hun er glæde.

Det synes jeg var så pinligt.

Ja, det var vildt, ikke?

Og mødt ud, det var så patte, bare en takte.

Så går mig i mig katusen.

Er jeg synes bare, at du vildt stræng, paneller?

Jeg har også en gang arbejdet med dig, hvor du også bare var vildt i at tjernere, og hele alle sørener er bare sindssygt sød.

Og så kommer med det, Abil går med nogle lovne samme svættesne hele alle, synes du ikke bare, du skulle...

Man tænker, hvad færdig, hvor gammel jeg er i.

Det var så pinligt.

Og det er jeg på mange måder enige, men det, der jo så bare er med, panelle.

Vejst.

Det er jo så, at uanset om det er pinligt eller ikke,

så er der lige pludselig ret mange mennesker, hun har sat sig op i mod.

Det er ikke bare en slagene formand.

Det er også alle dem, der har om ikke bækket formanden op,

så i hvert fald beskyttet partiet, og som kommer til at spille en rolle også frem.

Og så selvfølgelig er det en risikaldemission, hun har været på.

Jeg må bare sige en ting, jeg har været på et, sådan et, hvad hedder det, et seminar, hvor hun også var hovedfuldt kommet forhøjende.

Jeg vil sige, at hun fremstår som et fremragende menneske.

Jeg har aldrig været med.

Med et fremragende menneske.

Det er en, som siger til dem, der deltager, som løfter fingrene og siger,

[Transcript] Det, Vi Taler Om / Den kontante time: Konservativ krise, Prices stikpille til fagbevægelsen og en rigtig lorte-historie

hvad gør vi ved denne her problematik, som kun kan løse i EU?
I ringerne til mig, så finder jeg ud af noget.
Jeg ved præcis, hvad det er for et udvalg, det det skal være i, og sådan noget.
Og så klarer vi den.
Og så siger hun, at...
Altså, handelkraft er som en i hendet?
Handelkraftet, og... Handelkraft er jeg, og så kan det selvfølgelig godt være nogen, der synes, det er svært at følge med en sådan handelkraft.
Men også en, som kender, som kender, hvad hedder det?
Automatismerne havde nær sagt, det er en mår nogensinde ord, og sådan derovre i hele EU-apparatet, ikke?
Og som for mor også sætter ind i de rigtige rum.
Det kan jo selvfølgelig også være bare en måde at fremstille sig selv på, men hun virkede handelkraftige øje og hjælp.
Hvis vi har spørg af danske virksomheder, så er de stærkt tilfredse med hendes indsats.
Hun har virkelig hjulpet mange.
Og så har hun...
Altså, jeg synes også, hun er spændende på den måde.
Hun er en helt anden type kandidat for de konserver.
Altså, en ting jeg beundrer, det er, at hun blev fx spurt til, om hun kunne finde på og melde sig ud.
Og de konserver til at ind i et andet parti, det er opvist hun fuldstændig.
Hun har været konservativ hele sitt liv.
Det vil hun altid være, og selvom de ikke vil have hende.
Det har jeg grundlæggende store respekt for.
Men hun er også sådan en superfavorit dame, der bor på Christian Town, har masser af kunst.
Altså, hun er slet ikke Frederik Spær, Perle Kede, Blås.
Hun virker...
Jamen, prøv at hun er faktisk et spændende menneske.
Perle Kede.
Du lytter til Devitalum, Danmarks bedste slædermakasin.
Din hvert er Ditte Ockman, og i panelet sidder.
Kommunikationsrådgiver Husgeel Mejden Kiese, Morten Krone Sejjesbøll.
Politisk kommentator, Søs Marie Seru.
Chefredaktør på illustreret videnskab, Jonas Skuld Racje.
Hvis du beslader med, kan du besøge BTS eller Devitalum's Facebook-side, eller sende en SMS på 42-42-03-21.
Start en SMS med B10.
Jeg har lidt farvforændingslader med.
Det er sådan, at der er kommet en del kritik af Adam og James' prise.
De har et program på D.R., hvor de laver mad, mange sæsoner, spise med prise.
Veltipopulært program.

[Transcript] Det, Vi Taler Om / Den kontante time: Konservativ krise, Prices stikpille til fagbevægelsen og en rigtig lorte-historie

Og i den seneste sæson, femte afsnit, der begynder de altså at...

...gøre lidt grin med farvebevægelsen.

Man kan godt kalde det satirisk indslag, hvor alle de medvirkende spiller en rolle.

Altså produktionsholdet.

Dem, der holder en boomstang og noget, men noget kameras.

Hvis man har set det, er nogen, der synes, det er veldig morsomt.

Og der er nogen, der synes, det er lige til at præge sig over.

Men vi kan lige prøve at høre lyden til det i hvert fald.

Der er telefon. Det er et tilleddsmand for forbundet.

Ja, det er Laura Jonsenfar. Er I stadig i gang?

Jo, det er...

Er det ikke jo gået voldsområdet?

Vi er jo gået meget over. Vi er gået lidt nødt over.

Er I færdig?

Næh, eftermiddag.

Er der nogen meget af din arveveler, som det endes, G.H.P. Telefonik?

Og der er ikke gode stævninger.

Altså, sig mig han.

Er det ikke?

Nej, nej, vil vi tage med?

Nej, nej.

Jeg er ikke med med.

Kogkuns laves ikke på akord. Det kan du sige til ham.

Kogkuns laves ikke på akord.

Jeg kan sige, at Kogkuns laves ikke på akord.

Kogkuns laves ikke på akord. Det kan du sige til ham.

Kogkuns laves ikke på akord. Det kan du sige til ham.

Godt. Hej.

Det er det, de opkaldt, som man ikke har lyst til at have, når man står her.

Jeg synes, at det opkaldt giver mig anledning til et meget stort spørgsmål.

Ja.

Det, man dine folk har slaget, det kan I lige tage.

Der er nogen, der har ringet.

Hvem er det brødende kan?

Og så ser man en overvægtig mand, der ikke har sov og sådan noget.

Det er meget...

James.

Hvad?

James.

Nej, det er ikke James. Du skal tale ind i mikrofonen, hvis lytterne skal høre dig.

Grunden til, at folk nok flipper ekstra meget ud.

Selvfølgelig vil der altså være nogen, der er nødt til,

hvis du ikke skal gøre krig med folk til ophold og sådan noget.

[Transcript] Det, Vi Taler Om / Den kontante time: Konservativ krise, Prices stikpille til fagbevægelsen og en rigtig lorte-historie

Det er et tilsmand fra forbåndet.

Ja.

Det er jo, fordi de selv står i en lille sit storm.

Fordi, at deres ansatte i restauranterne, priseristoranterne åbenbart, lige nu står uden fagforening.

Man har op sagt en aftale med fagforening 3F, og derfor skal der nu enten forhandles igen, eller de skal arbejde uden...

Forhandlingerne er brugt sammen, så vil jeg forstå.

Og så har man så i den periode ikke nogen år i indskost.

Og 3F siger selvfølgelig, hvor lærer I ved bare af med os, fordi I vil underbetale jeres ansatte,

og de siger, nej, nej, vi kan bare sagtens godt selv finde ud af det, eller så gider vi være vel i jeres regler.

Har I set afsnit eller har I set klippet?

Jeg har læst om det, og så har I lige hørt det.

Men jeg synes, at det stænger jo langt væk af en sketch i cirkusrebyen.

Fulstændig. Slapstick-aktig.

Ja, det er mega, mega slapstick.

Det er sådan en morfar humor.

Det er jo satir på sådan priseplanen.

Det er jo ikke god satir.

Det er jo bare en holdning til, at nu ringer der nogen, og synes, at det er helt fejlt, at der er nogen af vores ansatte, der ikke skal have løn, når de arbejder om natten.

Det er jo ikke sjovt. Jeg kan ikke engang se på enken.

Altså med mindre, at man kender konteksten, at de har haft nogle problemer med farvebevægelsen.

Og nu er det her program så optaget, før de har åbenbart op sagt deres overenskomst aftaler.

Det påstår de i hvert fald.

Jeg siger, det er ikke en kommentar til jer.

Og det er det du sikker ikke.

Men derfor er det jo stadigvæk født ud af en holdning til, at det er skidebesværligt at have overenskomst.

Det er det da også.

Jeg ved, at det er skidebesværligt.

Og I ser siger, at i en brængse, hvor det er besværligt, det er meget lækkert at kunne hive folk ind og lave dem arbejde sent om natten.

Og jeg er ikke nogen stor farveforeningsmand.

Men altså, stadigvæk synes jeg, at det her er en...

Skal man sige, det er bare en meget tydelig kommentar til farveforeningens...

Ja, til alt omkring farveforeningerne, som ikke er sjovt med mindre,

[Transcript] Det, Vi Taler Om / Den kontante time: Konservativ krise, Prices stikpille til fagbevægelsen og en rigtig lorte-historie

men kender deres holdning, som vi så har fået kendskab til samtidig.
Altså, der er jo ikke nogen på indgivet i det, Ellers?
Ellers er der ikke.
Altså, jeg synes faktisk, at det var lidt griner, men også på den der måfarkt.
Det er tørhømd.
Det er totalt tørhø.
Sådan hører der også.
De siger altså selv,
Finns der virkelig nogen, der seriøst tror,
at James og jeg vil bruge spise med prise til at generere farvebevægelsen.
Så her med et suk fra virkelig en spise med prise,
og det er så natmad afsnittet,
er optaget længe før årens, og er kommet forhandlingerne
omkring vores restauranter prøvet sammen.
Der er ingen forbindelse mellem program og virkelig en.
Og det er jo faktisk kun der, det ville være sjovt.
Ja, det var hvis der var en forbindelse.
Fordi så ville man skulle der sige sig, at de er f**k med store kule.
Ja, så er det nemlig modigt.
Ja, så ville det jo være fuldstændigt,
at vandvide mor, som er en kæmpe f**kfinger til gud og vær med.
Men er det bare, fordi det handler om natmad?
Men altså, uanset om det, man synes det er sjovt eller ikke,
så der bliver jo sagt meget fjernsynet og ikke er sjovt.
Altså, så det er, at de selv hvis de er kritisk over for farvebevægelsen,
det må man jo for helvede gerne være.
Ej, den skal man, det er når farvebevægelsen er kommet med i den nye bladsfamilipart.
Nå ja, de må ikke opføre så ude til børn.
Man må ikke opføre det.
Altså, der er i hvert fald nogen, der synes,
vi ved måske, eller hvis nogen ikke gør, så er der en fyr,
der hedder Mathias, du er glemt, Mathias Nybur, Mathias Kring Nybur.
Han er spidskandidat for Socialdemokraterne til også Europaparlamentet.
Europaparlamentet?
Nej, hvorfor tror jeg det?
Det skal jeg kunne blive med til.
Nå, men han er i hvert fald rasne, som han siger.
Jeg er rasne, det er på Twitter slash ex, han siger det.
Jeg er rasne, bryderne priser har opsagt deres år,
ens kom med 3F-fagforening for at sænke deres ansættelsesløn.
Nu bruger de sig, og nu skal jeg holde fast,
statsfinansierede sendetid til at lette dig lige gøre fagforeninger,
de skulle skamme sig, Europastein, DKB.

[Transcript] Det, Vi Taler Om / Den kontante time: Konservativ krise, Prices stikpille til fagbevægelsen og en rigtig lorte-historie

Og det synes jeg er vildt sjovt, med statsfinancierede.
Det er vores fjernsynskanal, det er vores propagandekanal.
Det er min personlige propagandekanal.
Men der er jo så mange ting i det, og hvis nu...
Altså, det her opslag på Twitter ex, det var det første, jeg så.
Det blev jeg opmærksom på det, og jeg tænkte, okay, slår vi af.
Du kan ikke sidde og være rasen lige frem og se det bryderne priseprogram.
Det kan jeg godt simpelthen være herfølgelig.
Eller en hård vej igennem livet, hvis jeg siger det.
Så kan jeg blive tur på så meget smør.
Men jeg synes jo stadigvæk, at det ikke er særlig sjovt,
og ikke bare fordi det ikke er særlig sjovt.
Men hvis man forholder sig kritisk til farvebevægelsen,
uden at have yderligere aktier i det, end når man rent faktisk er imod farvebevægelsen,
som det så semi-agtigt har vist os senere, de har...
Altså, så synes jeg netop, som du siger, de viser det nogle ordentlige boller.
Men jeg synes, at hvis man ikke... Hvis man ikke engang tør at sige det ægte,
og bare siger, at nu er der en for farveforeninger, der ringer,
fordi vi har nogen ansat om natten, det er et problem.
Så er det jo ikke skægt.
Jeg kan sive et fæsendt ligegyldigt.
Altså, jeg tror simpelthen bare, at det er tilhøj humor,
der passer på pejsegården i Brestrup, at afsætte det handler om natmad.
Det er sjovt, at de ser.
Der er også et eller andet med, at de foregiver, at komme seks timer for sent til optagelse.
Er der ikke noget med det? Deskriver jeg...
For det er det handler om natmad.
Ja, okay.
Jeg tror, vi skal lytte på søs lige her.
Mathias Crenibour, han er venner i DM i debat.
Det har vi kender ham før.
Det var ikke et år, hvor jeg var dumme.
Jeg tænkte bare, at med hans raseri...
Kan du ikke lige svare ham? Det drejer sig om natmad.
Det drejer sig om natmad, Mathias, og det er bare morfar humor.
Men der er faktisk også en dokumentar på TV2 i øjeblikket,
som handler om arbejdsforholdene på nogle af de her meget fine restauranger,
og blandt andet geranium for nogle tæsk.
Det er altså nu verdens bedste restaurant.
Jeg tror, den har også tre stjerne i Michelin.
Båden og Rasmus Kofod er køkenchef og medegger i den butik.
Der er en tidligere medarbejder, Anders Kvårning,
som fortæller i den her dokumentar, hvordan han i 2012 fik en flad over øret.

[Transcript] Det, Vi Taler Om / Den kontante time: Konservativ krise, Prices stikpille til fagbevægelsen og en rigtig lorte-historie

Altså, han fik en lammer med hånd, kan man sige det.
En slag med hånd. Kan man kalde det en losing-flad-hånd?
En lammer over med knorne.
Det er fordi, jeg kan slås nok i min åbendag.
Det hedder også en håndmad. Kan vi ikke bruge det?
Han fik en flad af en håndmad.
Du er dyrelig end en håndmad.
Vi ører, så hans koggehat den hænger og dingler.
Det er sådan en hue, men ja.
Koggehue den hænger og dingler.
Det skete i 2012.
Angiolit er Rasmus Kuffo selv, som er åbenbart radiatorer på ham.
Og det sker faktisk under service.
Jeg ved ikke, om der er nogen af jer, der har været på Grænjov,
men det er det åben kyggen, som man kan se dem stå helt fint af stiller
og arbejde i dag dengang i 12. jernemere.
Vedder der nogen gange?
Der var det lidt mere lukket.
Altså, nu er det nærmest kyggen ned midt i restauranten,
hvor før, der var det lidt mere lukket.
Men der er lige valg nogen i restauranten,
som altså har overvader det her optrin, skal vi kalde det.
Og det er konsulenten Jesper Elund, som er ude at spise med sin kæreste.
Og bliver vildt farvet.
Altså, de har siddet og haft en sindssygt dejlig midter.
De har endda været rundt på sådanne rundvisninger,
og kommet ud i køkkenet og se, hvad der foregår.
Og så er det altså, at det her sker, og han bliver virkelig farvet.
Han er der, da lysingen falder.
Han er der, da lysingen falder tilbage i 2012.
Og på det tidspunkt, der vælger de faktisk forlade,
de havde også lige fået deres dessert,
og så siger de, vi gider simpelthen ikke at give drækkepenge,
fordi vi vil ikke være et sted, hvor man, altså,
behandler sin ansatsel på den måde,
man er jo slet ikke slås sine medarbejder.
Men før skal man slås, og så får man ned en drækkepenge.
Ja, og så går han så, og han skriver så en klage til Geranium,
som svar, det er faktisk ret grineren svar,
de svarer på den ene side, det her, det har aldrig fundet stedet.
Men nu vil jeg undersøge det at vende tilbage,
og der er jo selvfølgelig ingen, der vinder tilbage til Jesper Elund.
Han fortæller den historie tilbage til, tilbage i 2012.

[Transcript] Det, Vi Taler Om / Den kontante time: Konservativ krise, Prices stikpille til fagbevægelsen og en rigtig lorte-historie

Og nu fortæller Kocken altså, sin version, som er fuldstændig lige Jesper Elund. Det skal sige, at Rasmus Kofod udtaler sig også, og han anerkender både dengang og nu, at der er sket noget. Han siger, han daskede bare til huden eller huden, det er ikke det. Han daskede til huden, koggehuden. Han daskede til koggehuden, og siger også, det skulle jeg nok ikke have gjort, men jeg har altså ikke givet ham en håndmad. Det har jeg ikke, jeg så ikke mine medarbejder. Men jeg har dasket til, og det kan jeg gå lidt vildt for at se et køkken. Kunne vi finde på at slå, Kunne vi finde på, altså, at vi vil i vejlige restaurange ud fra det her, fordi jeg kan se, at folk er jo helt oppe at køre over det. Altså, jeg synes, det er jo løst færdig at vælge restaurange ud fra det, altså også fravælge restaurange, eftersom det er jo det, der er fortællingen om fine restaurange. Jeg synes, det er et forfriskende nyt. Altså, det er forfriskende nyt, den måde man forsøger at drive fine restauranger på. Jeg ved ikke, om vi kommer ind også på Søren Franks klumme her i weekenden, eller hvad ordentlig det var om, hvor vidt restaurationsmiljøet har blevet bedre, eller ej de senere år. Men det er jo i hvert fald sket en forbedring, men der har jo været i mange år. Det overrasker ikke mig, at der er 12 af nogen, der har fået et slag over Koggehunden, når man så måske siger, ikke at det er fedt, men at vi ikke er lade sammen i det her bedre. Jeg synes, du sidder også at sige, som om du ikke er overgangske. Ja, nu har jeg også altså arbejdet i hotellerrestaurationsbranchen, ikke på barbranchen, ikke på geraniumniveau, men altså det er benhårdt, William. Jeg har også fået et par på siden af hovedet af en chefengang. Hvor? Jeg har jo pittet med det, det er mange år siden. Nej, du må ikke sige, hvad det var på en restaurang, hvor du arbejdede, og hvad var din opgaver? Jeg var tjener. Og hvem på, altså hvilken rang slog dig? Det var chefen. Jeg havde også flappet, men altså det er man som søder. Hvad havde du gjort?

[Transcript] Det, Vi Taler Om / Den kontante time: Konservativ krise, Prices stikpille til fagbevægelsen og en rigtig lorte-historie

Jeg sagde et eller andet flappe, jeg kan ikke huske, hvad det var.

Hvor slog han dig, hun?

På siden af, altså det var en flad på hvordan det var.

Nej.

Og så blev det sådan lidt, hey, hvad fanden er det?

Og så blev det sådan grinet væk, men altså, ja, prøv at kogge,

er de hårdeste hunne i denne verden,

og de er både på den virkelig imponerende måde,

hvor de kan falde og slå sig helvede til,

og så arbejder de bare videre, de kan skære sju fingre af sig selv,

og de bliver ved med at arbejde.

Men det er også et sindssygt hårdt miljø,

og et hårdt miljø, hvor man også glorificerer,

ligesom i øvrigt i politik, det at kunne holde til det.

Altså det bliver sådan en,

og når man selv kan holde til det, så er man med til at ope bære sådan en,

om det her er heller ikke for en hver kultur,

der er jo så gør, at det kan blive ved og ved og ved.

Men der tror jeg, uanset om det er den ene eller den anden branche,

det kommer til at stoppe, fordi der er ingen,

der er i skadearbejder, der vil finde sig sådan noget længere.

Men altså, jeg stuser nemlig over fortsættelsen af denne her historie,

fordi der er nemlig et efterspil,

og der tænkte jeg også, det må være virkelig normalt,

altså hvis det skete, fordi hvis lige husk på Rasmus Kofod's hjælperne,

jeg slog ikke på den måde, jeg daskede ham på en anden måde.

Men i TV2-dukmetaren, der fortæller ham her Anders Kvårning,

at Rasmus Kofod efterfølgende foreslår ham,

at de samme skal deltage i et TV-program, der står ikke nævnt vilket,

og så skal de benægte episoden, som ham Jesper Elund,

altså konsulenten fortæller, og der siger Anders,

nej, nej, nej, nej, nej.

Jeg kommer ikke til at sidde i TV-program og benægte det her.

Så i stedet foreslår han, at han bare er med at tale om den.

Men det benægter ved han ikke. Man vil gerne holde sin kæft til gengæld,

for det skulle Rasmus Kofod hjælpe ham med at få en praktikplads

på en trestjernet restaurant i Paris.

Hvilket Rasmus Kofod også gør?

Og Rasmus Kofod er nede og besøger ham på denne restaurant i Paris.

Så der er lige sådan...

Men altså Rasmus Kofod siger, at det er rigtig hjælp med at skarpe ham den her plads,

men det havde jeg altså ikke noget med. Det var ikke fordi, jeg stod i nogle gæld til,

og det var bare fordi, jeg synes, han var en døg til kog og sød.

[Transcript] Det, Vi Taler Om / Den kontante time: Konservativ krise, Prices stikpille til fagbevægelsen og en rigtig lorte-historie

Og han siger også, at han og Anders Kværning stopper kort efter episoden, men bliver faktisk genansat...

Nå måneder?

Nå måneder, og vi har jo spildet fodboldsammen og da, da, da, da, da.

Og så tænker jeg, hvis der er sket et eller andet, det er alle enige om.

Det er mere sådan, hvor hårdt var slaget, de er uenige om.

Men så er det ligesom om, at det finder vi bare ud af.

Det er i hvor i dag, der tror jeg, der kunne have kommet en politienmeldelse.

Ja, men det er jo lige så svært, som alt med mitu og alt måde andet.

Der kan godt være sket en krænkelse, selvom man er bagefter kan arbejde sammen.

Ja, og det lader jeg jo til.

Nu har jeg ikke arbejdet i køkkenmiljøet og hovedet.

Men det lader jeg jo til, at der er en kultur, som bliver beskrevet igen og igen.

Også i film og den slags, ikke? Der havde det bære i øjeblikket på, er der HBO eller noget?

Det er på Disney.

Nå, så Disney er.

Men hvor man også ser en form for opgør med det her, det var grøft en gang.

Nu bliver det bedre, man kan stadig godt lave gode mandskabsbehandlinger, og få folk til at arbejde effektivt uden at være sadister.

Men altså, der kan det jo godt være, at et slag over herten eller naken, eller hvad der har været, kan kompenseres med en god stilling og en gændansættelse senere.

Det kan jo godt være.

Men i det øjeblik, at nogle udfragkommene ser det, så er det bare noget helt andet.

Og det samme er jo, det gør sig jo gældende, når vi kommer og ser det nu 11 år efter.

Så er vi jo også udfragkommende.

Nu har jeg ikke set det på at gældende programmet, og hvilke fortællinger der bakker op om det.

Jeg synes bare, at inden vi dømmes alle mulige forhold til nutidens normer,

og vi kan godt blive enige om, at den gang var det også slæbt.

Men så skal vi bare huske, at det var en anden tid.

Det var en anden tid.

Men det er ikke en mere anden tid.

Nu er det sådan, at vi gider heller komme på de der restauranter,

og jeg sidder med sådan en lidt fornemmelse af, at det også er lidt kom af de rige svin.

Altså, så sidder folk bare, og så sidder de bare at spise en vingum imens bytklad på,

og betale 16.000, fordi hvorfor gider man det også noget?

Og der har det sådan et, ja, ja, men hvad er det, du tror, når du bestiller vult?

Fordi de der mennesker, der arbejder på pizzerier om natten,

eller kører bud i regn og slud og pisse alord, har altså ikke nogen årens komst.

Og de bliver også bare mega underbetalt, og altså, det er jo hele vej ned.

Så skal man virkelig være forsigtig, fordi det er også nemt,

at man tænker bare at gå efter Noma og Geranio,

for der vil man måske lige ikke sætte sine ben, mens vi sidder med vores app og bestiller bygger.

Men det er jo sådan, at vi kan jo alle sammen blive ind i om,

[Transcript] Det, Vi Taler Om / Den kontante time: Konservativ krise, Prices stikpille til fagbevægelsen og en rigtig lorte-historie

selvfølgelig er der ingen, der må blive slået, når de går på arbejde.
Men der er jo også noget med...
Men hvorfor gjorde du det så?
Ja, ja, du har været tjent for mig også.
Du havde fået tjent, du kan jo hevde dengang.
Nej, men der er jo det her element lige det også, at hvis vi freregner alt det, med at slå og være desideret abusive, så det er med, at det er hårdt.
Det er jo også noget med, at det er et elitisk sted.
Altså, det er jo også hårdt at komme på Barcelona's første hold.
Der skal du også virkelig træne nok mere end 37 timer om uden.
Så der er jo også noget med, at der er nogle af dem her, der har til at kæmpe ambitioner.
Der vælger det, ikke? Og du kan se ham her, der bliver slået, han tænker, måske også.
Det var ikke så fedt, men kan jeg bruge det til at få denne her praktikplads, måske?
Så er det måske okay.
Altså, så gør jeg regnet stykket musket plus for mig.
Ja, altså, så...
Tænks synes jeg, at det er blevet slået.
Ja, det synes jeg også for meget.
Det synes jeg fandme også er noget sving...
Er du lige glad i det?
Hvad for en praktikplads fik du ud af det?
Jeg har faktisk glemt det ind til at læse den der historisk kommende sammen.
Gud, det skal jeg ikke komme til mig.
Du havde fortrænkt det.
Nu kommer det til.
Det tror jeg ikke. Jeg var stadig meget glad for at arbejde.
Der arbejde mange år efter også.
Altså, nogle mennesker er jo superglade for det.
Og det var kun én gang, så her er Gud.
Hvad?
Du litter til det, vi taler om.
Danmarks bedste slædermarkasin.
Din hvert er Ditte Ockman.
Og i panelet sidder.
Kommunikationsredgivere Husgeel Mejden Kiese
Morten Krone Sejersbøl.
Politisk kommentator, Søs Marie Seru.
Chefredaktør på illustreret videnskab, Jonas Skuld Raje.
Hvis du beslader med, kan du besøge BT's eller Devitallom's Facebook-side.
Eller sende en SMS på 4240321.
Start en SMS med BT.
Vi skal til USA.
Og det kommer vi på et fly.

[Transcript] Det, Vi Taler Om / Den kontante time: Konservativ krise, Prices stikpille til fagbevægelsen og en rigtig lorte-historie

Jeg vil gerne have, du tager denne historie, Jonas.
Men det er fordi, at hver gang vi taler om noget med afføring af et eller andet, så bliver folk folk.
Der er nogle enkelte, der bliver meget vrede.
Hvorfor kan jeg ikke taler om andet en lort og afføring af patter?
Og jeg har det snit af, at det er en lort og afføring af patter.
Og jeg har det snit, det er faktisk ikke altid mig og Jonas.
Det har jeg forslået.
Men jeg gør det jo for at være teachers pet.
Jeg gør det jo, fordi jeg ved, du vil gerne høre det her.
Og så prøver jeg at spille det ind, fordi jeg er typen, der indønner mig.
Du tager den. Det er Jonases æble.
Jonases æble.
Men det er ikke et pusset æble.
Det er en pusset gris, kan man rulligt sige.
Det er en hendelse, der foregår om bordet på et fly fra...
Jeg tror, det skulle fra USA til Barcelona.
Atlanta til Barcelona.
Men det kommer ikke så langt.
Og det er fordi, pludselig sker der noget efter flyet er lettet.
Og jeg tror, at vi måske skal starte med at høre piloten.
Pludselig, og man har kørt i halv...
Man har så flåret i halv anden time.
Folk er vildt glade. De har fået deres madbarter.
Vi skal altså se Jocke her, og så lige pussi.
Så hører man det her over Højkæleren.
Jeg spiller det lige én gang til.
Man skal lytte efter. Man skal lytte til bio.
Vi skal lytte til diarrhea.
Det er jo sådan, med de her piloter.
Det har man aldrig løst, hvordan de kan tale sig utydeligt.
Det er der højtale system.
Det her fortæller, at der er en bio-trussel, kan man sige.
Der er en smidtefare, fordi der er en pilot, der har skidt.
Der er ingen ide, de er passageret.
Der er en passager, der har haft diarrhea hele vejen ned gennem flyet.
Det, man ser, det der medfølger, er et videoklip.
Hvis man synes, at lyden her er videoklipet fuldstændig vanvittigt.
Det er hele vejen ned gennem flyet.
Det er nemt, at man tænker, hvad der er sket.
Har vedkommet et skidt i r-kondition eller hvad er det?
Hvad er det?
Hvad er det, man har forsøgt at nå på to alene?

[Transcript] Det, Vi Taler Om / Den kontante time: Konservativ krise, Prices stikpille til fagbevægelsen og en rigtig lorte-historie

Ja, og gjort pisket op igennem.

Det er bare en jetmotor, der har væltet ud af...

Du har ført nederdale.

Jeg tænker, at bukser ville have fanget det meste.

Ja, det har altså en på to alene.

Men du siger, det er så færdig.

Der er så meget, de har ret ud og gået i det der fly, at det er fuldstændig vanvittigt.

På et tidspunkt, når man ser videoen,

så ligger der også en pøl af lort.

Det er en søg af lort, der også ligger sådan noget træd.

Altså, hvor meget er den i diameteren?

Det er så forfærdeligt. Folk, de er urest, flydvænder om, for det bliver nødt til at komme ned hurtigt.

Det stænker, så sindssygt er det.

Man sidder faktisk ikke at kaste op.

Det ved ikke, om de kaster op, men de er enormt.

Selvom man kan sige, at det er ærgerligt, at man er på vej til Barcelona,

så kommentarerne er, at de simpelthen er lettede over,

og de skal, at kapteren tager den beslutning,

fordi det er altså forfærdeligt at være, at vi lige er lettede over at skulle lade dem.

Hahahaha!

Du er fantastisk i dag.

Du skal nok holde mig.

Nej, aldrig.

Så, men man ved jo ikke, hvad der...

Altså, der må virkelig have været noget...

Altså, det er virkelig en dårlig rej,

der er blevet spist.

Og historien melder jo ikke noget om staklen, der har...

På et forestil, det er også forfærdeligt.

Man har det dårligt, men også hvor pinligt det må være.

Men det kan jo være, at de har noget ekstra tøj med i kabinen,

hvis de har en hånd på kage med.

Der skal meget til at redde den der, altså, fordi...

Men I siger også, at det er guld, at det er jo ikke ekstra guldtæppet med.

Nej, nej, nej.

Og man kan også se, at ting er bare blevet forlagt.

Altså, folk er bare væltet ud, fordi det har været forfærdeligt at være der.

Ja, det har været sindssygt.

Puhat.

Det var Jonas' sæsones historie.

Det er Jonas.

Jonas må komme mere.

[Transcript] Det, Vi Taler Om / Den kontante time: Konservativ krise, Prices stikpille til fagbevægelsen og en rigtig lorte-historie

Det er en klamme dyr.
Lad os blive lidt i USA.
Det ligner også en mand, der ikke har det så godt ved at sige.
Og det er jo...
Det er jo ikke rigtig så...
Nej, det ved jeg sku' ikke.
Altså, vi skal være helt alt. Vi skal tale om Chris McConnell.
Ja, det er virkelig nogle mældige børn.
Chris Mitch McConnell. Jeg ved ikke, hvor vi siger ikke Chris.
Chris McDonald. Det er Mitch McConnell, vi skal tale om.
Det er en republikansk senator fra Kentucky.
Han er en af 80 år, så kan man sige, det er Mitch Jacker også.
Men folk ellers er bare en af enelse forskelligt.
Og denne her, Kentucky Dude...
Jeg er også en omældig leder.
Han er omældig. Det kan være du, synes Marie.
Jeg kan sige det bedre end jeg, men han er jo den fremeste republikanske leder overal.
Ja, præcis.
Det er den vigtigste mand i USA.
Den vigtigste mand i oppositionen, som det ser ud p-tagen.
Ja, og det er en vigtig detalje i forhold til...
Vi kommer nok til at tale om, hvem behandler en meget gammel mand på den måde.
Altså, hvordan kan man presse en mand så hårdt?
Der er nogle videoer, vi har lagt en ud på det, vi taler om, som Facebook sidde.
Så man lige kan se for sig selv, hvad det der sker her.
Og det er altså to gange nu, indenfor en måned.
Denne her, en af 80 årige gammel mand, er fuldstændig frusselt.
Og hvis vi skal tale om afføring, så sagde Sara produceren.
Jeg ved ikke, om jeg smider hende lidt under bussen.
Men hun siger til mig, det er Lina, han står skidt af i bussen.
Jeg tænkte faktisk til samme bølse.
Nej.
Jo, fordi det er fjerne blæk.
Og du har babyer.
Og når en baby står og skider i blæn.
Så er de helt koncentreret.
Men de bliver også fjerne i blækket.
Fordi de sumer ligesom ud.
Vi giver dig nu, vi giver dig nu.
Vi siger bare, at vi taler fangst om, at han er lind.
Han står og sådan helt fjerne i blækket.
Og så må...
Han er jo onsnærværende.

[Transcript] Det, Vi Taler Om / Den kontante time: Konservativ krise, Prices stikpille til fagbevægelsen og en rigtig lorte-historie

På et af klippene, der kommer en medarbejder hen og spørger ham.

Hørte du spørgsmålet?

Jeg tror ikke, man skal sige onsnærværende.

Det synes jeg.

Jeg skammer mig sådan over.

Jeg krigen over de her videoer.

Det er den første gang, der har fået en måneds tid siden.

Der sker jo det, at han bliver spurgt.

Så går han fuldstændig i stod til det.

Lina bare er dyr, der er fangende.

Det er lang tid.

Og jeg skal komme og tage ham væk, som om det er vokstukken.

Men han går...

Om man spekulerer på det tidspunkt, har han fået et slag tilfælde eller en jernblødning eller et eller andet.

Men det finder man så ud af, at det er der ikke. Han har ikke fået sådan en ting.

Han er blevet MS-skandet, og skandet i hovedråder.

Alle mulige steder, han er blevet skandet for at netop finde ud af, at to gange inden for en måned, det er ikke helt godt.

Det er der med, at han bare sortner fuldstændig.

Altså helt konkret, det sidste spørgsmål.

Det var jo stillet du op igen til hvad?

Det er stillet du op igen.

Genere stiller du i 26.

26, ja.

Og han er jo en af 40 år stort. Han siger, at Lina en der er ældre endnu.

Og til alle, der ikke har set det, han går i stå.

Og hvad sagde du dit på et tidspunkt?

Han ligner en, der har været død i 3 dage.

Altså, hans ansigt er helt blejt.

Hans øjne er helt blanke.

Han er helt væk, og der sker ingenting.

Det er ret uhyggeligt faktisk at se.

Men det er rigtig nok, at der kommer en over, der prøver at ræde situationen.

Den spænder og køber selvfølgelig så meget på hårde arbejde.

Men i anden omgang, der presser de om skole lidt.

Så er det sådan noget med...

Hørte du spørgsmålet?

Hørte du spørgsmålet sådan sådan?

Så begynder han at sige en masse ord.

Jeg tror noget af det giver mening. Det er ikke sikkert alt som gør.

Og så siger hun bare, next question.

Vores net, jeg havde skudt er genned.

[Transcript] Det, Vi Taler Om / Den kontante time: Konservativ krise, Prices stikpille til fagbevægelsen og en rigtig lorte-historie

Den der mand, hurtigst muligt, ud i baglokale og gider ham i glas vand.

Og sagt, skal vi ringe efter en ambulance.

Det er virkelig mærkeligt, at de bare bliver ved.

Next question.

Prøv at forestille dig, at det der var en slægtning eller en kollega.

En ven, du havde med det samme sent vedkommende på hos vitsagleder.

Fordi det der, det er et kæmpe slag tilfælde, er en eller andet ret.

Altså, vi har ringet til Jacob.

Så er noget andet.

Jacob, han sidder i Washington og er USA-kosmodand for Bærling.

Skal vi komme til dig, Jacob?

Hej, Gette.

Prøv lige at forklare, hvor meget taler man om det her i USA?

Tæmne bare med at sige, at det er faktisk noget, der har fyldt alt.

Også fordi netop Senado, som han jo er leder af,

fordi vi har kommet tilbage for at arbejde i den her uge.

Så det er selvfølgelig noget, man taler om, fordi en hver med øjne i hovedet,

som jeg også taler om, kan huske, at Mitch McConnell,

han har det meget svært,

og at han slet ikke lader det afstand til at tale med pressen, som han har gjort det før.

Og det har jeg også tænkt mig, at det er...

Altså, hvis det her, det sker to gange for en rullende kamera på så kort tid.

Så siger det jo måske også noget om, at det måske også er sket flere gange.

Også er egentlig også på grund af den måde,

de reagerer på de her hjælper, der kommer ham til undsætning, ikke?

De virker jo som om, når det måske er det igen, vi hjælper lige her, ikke?

Altså, det er underligt.

Men kan man ikke begynde at tale om, om der skal være en grænse for,

hvem der kan sidde i det senat?

Fordi det er jo trods alt magtmænsker,

som kan træffe nogle ret afgørende beslutninger.

Altså, jeg synes også, der er noget utrygt ved,

og jeg ved godt, han er jo ikke den eneste gamle mand, der sidder i senatet.

De er jo, hvis jeg siger, stor til et eller andet muligt.

Ja, det er jo bl.a. plej hjem.

Og jeg ved ikke, om du har lyst til at sige, hvad du skrev til mig.

Heller, men...

Det kan jeg faktisk ikke huske.

Vi skriver så mange ting med, at du siger det.

Du skrev til mig, han ligner jo en, der skal have mad.

Ja, men det var jo sjovt.

Det er jo helt det, hvor man tænker,

måske uansede på et plej hjem og ikke i senatet.

[Transcript] Det, Vi Taler Om / Den kontante time: Konservativ krise, Prices stikpille til fagbevægelsen og en rigtig lorte-historie

Og det er jo også det.
Og jeg vil altså så skære lige at sige, flere gange,
så er det faktisk gået rundt og talt med amerikaner også,
fordi hvis man sådan kommer lidt med til de værre turist-attraktioner,
som der er i Washington, de siger,
så kan man jo rent faktisk godt finde amerikaner,
der kommer fra hele landet, fra Nordkøle,
eller andre fra Georgia, fra Kalifornien og altså med.
Og jeg har seriøst ikke mødt en amerikaner,
der ikke synes, at det her er fuldstændig langt ud,
om det så er Mitch McConnell,
om det er Diane Feinstein,
om det er Joe Biden, om det er Donald Trump.
De synes jo alle sammen, at der burde være
en øvergrænse både i senatet i forhold til president,
embeder der også i kongressen,
og folk synes, at der burde være en helt naturlig pensionsalver.
Og så er et spørgsmålet,
så er det fordi de her magtmansker,
de bliver ved med at holde fast i magten,
eller handler det om noget andet,
fordi det virker fuldstændig spurgt.
Må jeg spørgme noget?
Jakob, hvis nu at McConnell selv siger,
at han gerne vil stille op,
bliver han så genopstillet?
Altså, jeg mener, kan han blive frittaget sin selvstændighed?
Altså, det er der, når man får en hverv.
Hvad hedder det også noget?
Der er vi jo ikke i nu.
Hvorfor ikke?
Ja, men det er det jo,
og det er den grund, at lærerne bliver ved med at frikæne.
Har man sige, om der ikke er noget galt.
Men det er bare min egen tanker.
Jeg synes også, nogle af de lærer,
de her toppolitiker i USA benytter,
de er voldsomt venlig over toppen.
Altså, det så vi jo også,
Donald Trump var i, exceptionelt godt helbred.
Selvom man kan se, at han viner en, der vil have fået et...
At der var at spise en bøf for meget, ikke?
Ja, men jeg vil være...

[Transcript] Det, Vi Taler Om / Den kontante time: Konservativ krise, Prices stikpille til fagbevægelsen og en rigtig lorte-historie

I forhold til dem, der nu kender Donald Trump, har jeg set ham i aktionen, og som ikke meget har set Mitch McConnell. Altså, hvis man ser det, der er også en væsentlig forskel. Der er jo... Altså, 50% af alle beboere på plejehjemmer, har det bedre, end han har det i de der situationer. Og det er jo også det, der virkeligheden er med... Hvis du kigger på Donald Trump og Joe Biden, så er der jo faktisk særlig stor alersforskul på dem. Men der må man bare sige, som de, der også sagde i begyndelsen af en side her. Joe Biden, eller hvad hedder det? Der er bare nogen, der virker meget ældre. Og Joe Biden er en af dem. Mitch McConnell er en af dem, og det er Donald Trump. Altså, det kan virke jo sådan... Hvis man kan sige det på den måde, hvis i en pull fem. Ja, der måske er andre ting. Søge, Marie, sige rup. Ja, jeg kan jo ikke lige spørge noget, for jeg er stuset over... Nu har jeg ikke set det så mange steder, men jeg er stuset bare over det klipp, jeg så, hvor der var en læge, der sagde det, at man kunne udlukke slagtilfælde, og man kunne udlukke... Epilepsi. Ja. Men der kom jo ikke noget svar på, hvor der så var galt. Altså, det kan jeg jo se, men det er blot det øje, at der er noget galt. Altså, sige en andens huslæge, hvis man kan kalde ham det. Jeg tror, han havde satan K. Gupta. Han var ude og spekulerede om det, som han er i en eller anden form, for om det er et symbol på, eller et symptom på Parkinson's syge. Men altså, vi ved det ikke. Og igen, hvad hedder det? En læge, der er tilknyttet af Senado. Han har jo frikant ham, og siger, at der ikke er nogen af de ting. Han siger, han hedder Monner Han. Han skriver i et bræv til McConnell, som selvfølgelig har åbentlig gjort det. Der er ikke noget bevis for, at du har en lydelse, der fører til anfall. Mange sjov formuleringer. Der er ikke noget bevis for, at du har en lydelse, der fører til anfall,

[Transcript] Det, Vi Taler Om / Den kontante time: Konservativ krise, Prices stikpille til fagbevægelsen og en rigtig lorte-historie

eller at du oplevede et slagtilfælde,
eller en forbi-gående blodprop,
eller neurologiske lydelse, som fører til abnorme bevægelser.
Der er jo heller ikke nogen, der tror, han har en neurologisk lydelse,
som fører til abnorme bevægelser.
Han kan jo være bimplende dimend.
Det kan han jo være, og det bliver der jo ikke sælde om.
Han kan jo godt. Det er meget muligt, at der ikke er nogen af de ting.
Men det kan også være en baggame.
For fanden, man.
Og det skal folk også have lov til at være.
Og det er skatting, men det kan de ikke rigtig få lov til at være,
hvis man er politiker i USA.
Men hvis vi lige tager de store bræller på,
så er det jo faktisk ret interessant, det her,
fordi et af de ting, der republikanerne angreber Joe Biden,
allermest for i forhold til presidenten, eller i 2024,
så er det netop, at Joe Biden er alt for gammel til at være president
næste år, hvad han vil være i en af 80 år.
Men hvordan kan republikanerne fortsætte den kritik,
hvis de bliver ved med at holde hånden over Mitch McConnell?
Det er jo sådan lidt, at så på en eller anden måde,
så går det ud over republikanernes største skyt mod Joe Biden.
Men Jacob, hvorfor stemmer de på sådan nogle gamle kandidater?
Altså her i landet, der bliver top politikere yngre og yngre.
Nu har jeg haft den ubehagelige oplevelse af,
at vi har en statsminister, der yngre end mig selv er forfærdelig.
Alers forskellen.
Altså hvorfor stemmer de på de her gamle mennesker?
Det er faktisk lidt interessant, fordi hvis man læser sådan nogle analyser,
eller så siger de eksperter faktisk,
at når man står nede i stemmerboksen, så allersændelig er det ikke noget,
man tænker særligt meget på.
Det er ikke et issue, det er ikke noget, der fylder særligt meget.
Selvom de mennesker man rundt og taler med på gaden,
de siger, at de er for gamle, så betyder det realt ikke særligt meget,
når de står i stemmeboksen.
Og det er jo et paradoks, det er jo dybt underligt, det har jeg også selv tænkt på.
Men jeg kan ikke finde ud af, om de her episoder, både Mitch McConnell's episoder,
der var jo også dig en fejnsten, der såede jeg ikke kunne finde ud af stemme i senatet
for et par måneder siden, hvor hun måtte nødt til at få at vide, at sin hjælper.
Du skal sige igen nu, ikke altså.
Og jeg ved ikke om alle de her episoder, ja eller en aid, eller en aid kaller man,

[Transcript] Det, Vi Taler Om / Den kontante time: Konservativ krise, Prices stikpille til fagbevægelsen og en rigtig lorte-historie

en medarbejder, ja, hvad hedder det?

Men jeg ved ikke om alle de her episoder samlagt, de er simpelthen kan gøre, at der kommer større fokus på, hvad hedder det politikerne, altså, altså, fordi ja, det er bare for det, folk siger, når man taler med dem.

Men det er jo nok ikke et initiativt akkord for presidenten selv.

Og det er sjovt, synes jeg jo også, at Joe Biden's reaktion på det her, det er jo det, som jeg i hvert fald har set, har været enormt simpelisk.

Han har sagt, at han selvom det er en direkte modstander,

og de står på hver side af de røde og blå skæld,

så støtter han sin gode ven med kolden.

Ja, ved i hvad.

Men ved i hvad.

Og på den måde bakker han selvfølgelig også på sin...

Ja, så sætter man.

Og det er nok det, og foran gør han det.

Ja, selvfølgelig er det det.

Ved i hvad Donald Trump har kaldt mit kolde nu?

Nej, men sige det godt.

Vi har prøvet bare sådan lige at lese dem.

Han har simpelthen kaldet dem, at dum sønder med bættch.

Oversat til dansk, en dum skiderek.

Det er...

Men det er jo Donald Trumps længe god.

Ja.

Jacob, tak fordi vi måtte ringe til dig.

Lisen, har du det godt? Har du glædet?

Ja, det er meget godt. Jeg har meget glædet.

Ja, jeg sidder i en dejlig rejlighed og har fået nogle amerikanske venner,

og ja, nu har jeg været næsten to måneder, og jeg har meget glædet for det.

Ja, og været er bedre, og du tænder på din altaner.

Nej, det kan jeg faktisk ikke holde ud.

Det er simpelthen det, som jeg har på varm.

Vi har før graden dagen, så hvis jeg skal udenfor,

så skal det være ved en pool, og apropos det, vi snakkede om før,

at i det, så jeg medlemmer sådan et fitnesscenter,

hvor der er en pool på taget, og da jeg var der for et par uge siden,

så ligger der døde laser, min navi, sataner, og så tænker jeg sulten,

jeg bestiller en kølingsandvidt, det skulle jeg aldrig have gjort.

By, for satan.

Så får jeg den her kølingsandvidt op i den her poolbar,

og jeg tænker godt nok ikke, mens jeg spiser over det.

Det er jo nok sådan lige et himmeligt fræsk nok, det her køling.

Hvis jeg tænker, det har de sikkert styr på,

[Transcript] Det, Vi Taler Om / Den kontante time: Konservativ krise, Prices stikpille til fagbevægelsen og en rigtig lorte-historie

så går jeg ned for at træne dig efter,
og så går det bulldendigt, altså jeg...

Skal du gå med til?

Ja, men var det nej, Fedes, Barcelona?

Det var det ikke.

Skifte du meget?

Det var så ullæggert, det var egentlig også ekstremt meget opkast,
og det var sådan, når min sje er fremgnede, så måtte jeg...

Jeg måtte sige, jeg kan ikke tale med dig,

fordi jeg kunne ikke flytte ruvet ud, når jeg skulle kaste op, altså...

Men så tabte jeg der lige, hvad, 2, 3, 4 kilo.

Ej, hvor du helvete...

Men kan du ikke lægge sager, altså?

Ja, hvor overvalg, altså, jeg har jo ikke amerikaner, vel?

Tak fordi vi måtte ringe til dig,

og vi ses forhåbentlig snart igen i København, om vi ikke ser længe.

Det gør vi.

Du litter til det, vi taler om.

Danmarks bedste slædermarkasin.

Din hvert er Ditte Ogmán,

og i panelet sidder.

Kommunikationsrådgiver Husgeel Mejden Kise,

Morten Krone Sejersbøl.

Politisk kommentator, Søs Marie Seru.

Chefredaktør på illustreret videnskab, Jonas Skuld Rajé.

Hvis du vil slagere med, kan du besøge BT's eller Devitalom's Facebook-side,
eller sende en SMS på 42-42-03-21.

Starte en SMS med BT.

Nå, men jeg har jo lært, at vi skal slutte på en hej.

Og det kan godt være, at det starter dårligt, for det handler om en skælsmisse,

men jeg tænker, at der er nogle damer derude, der vil blive glade for, hvem det er der er skildt.

Det er Al Petino.

Tre måneder efter han har fået en søn med den 29-årige nordalfaller,

så har han forlagt dem, eller så har hun forlagt ham.

Det var den hej, vi skulle slutte på.

Det var en...

Silværd.

Nej, nu kan Al Petino skole også igen.

Han er sinket.

Det er det positivt spændt på det.

Jeg vinkler den på 43, at Al Petino er, at der er en gang sinket.

Og det kan godt være, at han er far til en lille tre måneder,

og det er noget værre hud med små børn og lange netter.

[Transcript] Det, Vi Taler Om / Den kontante time: Konservativ krise, Prices stikpille til fagbevægelsen og en rigtig lorte-historie

Men man kan jo måske håbe på, at det er nordalfaller, som står med den opgave, hvis det er, at man har valgt at indgå et parforhold med Al Petino. Det var ikke lang tid, de mødte hinanden i april 2022, og får deres søn, Shatte Juni, og altså allerede nu gået fra hinanden. Er det lidt ærgerligt? Sådan går det i Hollywood. Sådan går det i Hollywood. Men nu tutter hej. Han er sinket. Nå, det var det. Han er sinket. Jeg ved ikke, om det. Jeg spørger godt. Nå, okay. Det er der ikke helt forstået, at der er koncept med at slutte. Jeg har prøvet mere at kunne ikke slutte med den der skide historie. Kommer man det? Hvad skulle jeg så være slutte med? Det var jo hej, men så blev det... Nej, det er hej. Al Petino er sinklig. Nej, det er det. Hvad fanden man ser og hør de? Det var egentlig meget sjovt. De vinklede meget på, at... Var det ikke den skildt smiset? Det var sådan et sjovt artikel, at nu hvor de blevet skældt, og så ville hun have forældremyndigheden, så hun... Og så kan hun få børnepin. De bevægte med det der med børnepin, måske net... Altså, det er jo ikke sikkert, for det første er det der, at hun var i forældremyndigheden. For det andet, er der noget galt i at få børnepin. Altså, det er vel okay, at både mor og en far forsøger sit barn. Altså, og hvis ikke de skal bo sammen med jer og alt det der. Men det var sådan hele tiden som om, er hun gad egentlig... Men det lyder jo så meget. Ja, det der er... Det er nemlig sit beskyldning om for at være golddækker. Ja. Jeg synes, jeg har startet mange sætninger, som jeg andre har gjort færdig på en bedre måde end... Og du er så lang som.

[Transcript] Det, Vi Taler Om / Den kontante time: Konservativ krise, Prices stikpille til fagbevægelsen og en rigtig lorte-historie

Og jeg vil slå af at slutte med en SMS i Askus og Dejlige.
Ja, og der er nogen, der skriver, at sætte mindre flotter og sådan noget.
Så det er rigtig dejligt.
For at mænde.
Ja, men det var sidste time.
Nå, nej.
Så det er kun mig.
Faktisk, hvor det engang fra her, det var Christoph og Jæxen fra sidste gang.
Nej, der er også en af det mega flotte.
Må jeg fortælle en lille plads til Jæxen historie,
fordi jeg tror faktisk, at Christoph og Jæxen,
hvad havde han?
Christoph og Jæxen.
Men nu begynder vi om, at vi skal færdigøre de sætninger.
Jeg tror nemlig, at den besked var til vej.
Gud, det kan der godt være.
Jeg sidder på fævren til Bernholm til Folkemedede i samme.
Og så kommer jeg en kvinder over, og sådan gør anslag til at sætte sig ved siden af mig.
Der er også en lille plads.
Jeg var egentlig i sådan lidt ensamhedshumør.
Kender I det, der er nogle gange.
Og især er det en dårlig idé, hvis man skal til Folkemedede.
Fordi der er så mange fra branchen,
hvis man er i kommunikationen eller journalistik.
Rigtig mange man ikke kan møde.
Så sætter man et sted og kigger ud og vinteret,
så kommer der namen og ståler lidt meget.
Det viser så mange sindssygt sød.
Så hvis du hører det her, så er det ikke en anklag.
Det er kun en sød historie.
Så står en sådan der skroter lidt på sine telefoner og siger,
at man skal du også have her.
Er du kendt?
Spørg hon så.
Var det ikke færdensættelne?
Jo, på færdensættelne.
Så hun spørger, skal du også have her?
Stop på færdensættelne.
Nej, jeg skal da ikke lade ned.
Skal du også til Folkemødespørg, måske?
Det går et fald lidt dumt, ikke?
Skal du også til Folkemødespørg?
Er du kendt, spørg hon så?

[Transcript] Det, Vi Taler Om / Den kontante time: Konservativ krise, Prices stikpille til fagbevægelsen og en rigtig lorte-historie

Sige, nej.

Hvis du er interesseret i fodbold,
fordi der var mange i fodboldmiljøet,
der havde set mig at tale om fodbold.

Nej, nej, det måske ikke det.

Okay, så ved jeg ikke.

Jeg tror, jeg siger, at jeg begyndte at komme med.

Det, vi taler om, kan det være noget for der?

Ja, det er det.

Jeg har stået her og googlede dig.

Og så viser hun mig at se en telefon.

Og vi går ind på billeder.

Og så er der bare skærmen fyldt med billeder.

Så står for Jens.

Nej, hvor skønt det er.

Jeg tror, det er hende, der har skrevet.

Ja, men det er enten ved at være super hyggeligt,
at vi mødtes også til det, vi taler om.

Faktisk live der.

Nå, hvor skønt.

Ja, en god færdshilder.

En god oplevelse.

En hej, jeg slås på.

Jeg vil tro, at Christophe og Erik, det var en hej.

Det var en hej. Tak, Morten.

Ja, men tusind tak fordi I var med.

Tak til Jonas Kulratje, synes Marie Serup,

Morten Kronisajsbøl,

Per Kuskner, som sad med i time 1.

Tak til Jacob Heinell, som var med på en telefon.

Og i sidste time havde vi Tony da Kota med på en telefon.

Stort tak til ham og til lykke med Sajan.

Tak til Sarah Beck, som produceret, og alle jer, der lytte med.

Og det håber, at vi gør igen i næste uge.

Rigtig god weekend.